
SpaceInvader i bruk - transport med maksimal fyllningsgrad

SpaceInvader i bruk - hurtig og effektiv ved av- og pålessing

20 SpaceInvader-stativer kan sammenstilles på én palle

SpaceInvader i bruk på utgående torg

SpaceInvader transporteres retur

SpaceInvader skaper verdi i hele logistikkkjeden
Fra arrangering på utgående torg til returen i lastebilen, inngår SpaceInvader lett som et verktøy 
til å optimere håndteringen av gods på paller. Se her hvordan stativet tas i bruk til stabling av  
paller, hvordan det passer i lastebilen, og hvordan det arrangeres mens det ikke er i bruk.

Bruksfoto

Stak 20 SpaceInvader stativer på én palle



SpaceInvader på utgående torg i 2 lag

Stabler gods som ellers ikke kan stables SpaceInvader i bruk med langgods

SpaceInvader optimerer langsgående kjølerom

Maksimal godshøyde på lessede paller

Optimerer ulike typer gods
SpaceInvader kan også brukes til å stable langgods og gods som normalt ikke kan stables, enten 
på grunn av formen eller fordi det er skjørt. Stativet brukes også til stabling av paller som skal 
fraktes i kjølerom.

Fungerer med mange forskjellige typer gods



Alle paller i optimal arbejdshøyde for butikkmedarbeiderne

SpaceInvader dobbeltstabler lessede paller

Optimererer butikklageret I bruk som midlertidig lagerhylle

Stabler gods som ellers ikke kan stables

SpaceInvader dobbeltstabler lessede paller

Optimerer paller i butikk og på lager
SpaceInvader kan brukes som lagerløsning og i butikken. Stativet er en fleksibel løsning til lagring, 
som enkelt kan flyttes rundt, og til lagring av halvfabrikata i produksjonen. I butikken hjelper  
SpaceInvader med en mere effektiv varepåfylling og til optimering av lageret. 
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Slutt med tidskrevende av- og pålessing og godsskader

Lave paller krever plass på gulv og transport

SpaceInvader - løsning som beskytter skjørt gods

SpaceInvader – løsning til maksimal godshøyde 
av ellers ustabilt gods

Problemer som SpaceInvader kan løse
Gods kommer i mange former og størrelser. Stort gods, som vist nedenfor, kan stables bedre og 
sikkrere med SpaceInvader-løsningen. Pallestativet sikrer skrøpelig og usikkert gods ved å dele 
opp og dobbelstable godset. På den måten kan dere redusere brekkasje på lager og under trans-
porten. I tillegg så vil lasting og lossing være mer effektivt ved bruke av SpaceInvader. 

GEVINST

SpaceInvader – løsning til maksimal godshøyde 
av ellers ustabilt gods


